УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

10.11.2023  г.                                                                                        № 220-В

г. Ессентуки

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
и ИКТ, проводимой с использованием информационного ресурса
«Онлайн-курсы Образовательного Центра «Сириус»,
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, приказом Управления
образования администрации города Ессентуки от 18.08.2023 года № 435
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году с использованием информационно-
коммуникационных технологий по отдельным общеобразовательным
предметам, на основании итоговых результатов по информатике и ИКТ,
опубликованных на информационном ресурсе «Онлайн-курсы
Образовательного Центра «Сириус» от 10.11.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по
информатике и ИКТ (приложение 1)

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
А.В. Соковиковой:

2.1. внести итоговые результаты по информатике и ИКТ на портал
олимпиадного движения ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет» в срок до 13.11.2023 года.

2.2. подготовить приказ о награждении победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
и ИКТ (при наличии)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Т.Н. Чеченкова

Проект приказа подготовлен:
Заместитель директора по УВР Соковикова А.В.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________Соковикова А.В.

В дело № 01-15 за 2023 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

10.11.2023

 Приложение
к приказу МБОУ гимназии
Интеллект»
№ 220-В от 10.11.2023 г.

Итоговые результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по информатике и ИКТ

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ
Класс Пол Сумма

баллов Итого Статус

1.  Суриков Лев Евгеньевич г. Ессентуки 5 М 71 71

2.  Чомаев Мурат Темирланович г. Ессентуки 5 М 0 0

3.  Виноградов Игорь Сергеевич г. Ессентуки 7 М 287 287 Победитель

4.  Лондаридзе Шота Арсенович г. Ессентуки 7 М 76 76

5.  Ягодкин Геннадий Олегович г. Ессентуки 7 М 51 51

6.  Данилов Николай Артемович г. Ессентуки 7 М 5 5

7.  Хутов Адриан Анзорович г. Ессентуки 7 М 2 2

8.  Барбашина Вероника Владимировна г. Ессентуки 9 Ж 0 0

9.  Лисицкий Николай Павлович г. Ессентуки 11 М 200 200

10.  Бабаханян Данил Владимирович г. Ессентуки 11 М 0 0

11.  Микейлов Александр Георгиевич г. Ессентуки 11 М 0 0

		2023-11-13T14:40:49+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна